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A casa do povo

ATA DA 64" SESSÃo oRDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE
ITABAI.ANINHA, ESTADO DE SERGIPE, REALIZADA EM 08 DE OUTUBRO DE 2024.
2" PERÍoDo LEGISLATIVO DA 4" SESSÃO LEGISLATTVA DA 19" LEGISLATURA.
APRoVADA EM SESSÃO DE 10 DE OUTUBRO DE 2024. A SECRETARIA PARA OS
DEVIDOS FINS.
PRESIDENTE:

J
1" SECRETARIO:

SANTOS.

MARCELO ALVES SOUSA.
TERÇA-FEIRA, DIA 08 DE OUTUBRO DE 2024, AS 09:0OH (NOVE HORAS),
PRESENTES OS SENHORES VEREADORES JOSE NICACIO LIMA DOS SANTOS,
MARCELO ALVES SOUSA, GERSON FELIX DA CRUZ, DAVI DIAS CRUZ, JOSE
BARRETo DE JESUS E JÔNATAS SOARES DE OLTVEIRA DOMINGOS E TOTAL DE
06 (SEIS} PRESENTES. AUSENTES OS VEREADORES MARTA APARECIDA
ROZENO DOS SANTOS, HENRIQUE OLIVEIRA DE FREITAS, CLAUDIANE MELO
DE SANTANA, MANOEL BENJAMIM CAVALCANTE DE SOUZA NETO, SIRNALDO
coSTA DA FoNSECA, wAYNE FRANCELINO DE JESUS E JOSÉ ERÂLDO DE
JESUS SANTANATOTAI DE 07 (SETE) AUSENTES. HAVENDO NUMERO LEGAL O
SENHoR PRESIDENTE DECLARA ABERTA A SESSÃO. O ]" SECRETÁRIO
pRocEDEU A LErruRA Do rREcHo nÍel.Ico. A ATA DA sESSÃo Do DIA 01 DE
oUTUBRo DE 2024 FoI APROVADA PELOS PRESENTES. NÃO HAVENDO
E,PEDIEIÍTE, NÃo HAVENDO INSCRITOS PARA A TRIBT,NA LIVRE, O SENHOR
PRESIDENTE PASSA A SESSÃo PARA O PEQUENo EXPEDIEI{TE E CONVIDA OS

VEREADoRES INSCRITOS GERSON FELIX, JÔNATAS SOARES, MARCELO
ALVES, JoSÉ BARRETo E JoSÉ NICACIO PARA USAR A APALVRA. AO USÁ-LA
OS MESMOS AGRADECEM A DEUS E A TODOS QUE SE EI.IVOVERAM EM SUAS
DEVIDAS CAMPANHAS, PARABENIZAM AOS QUE FORAM ELEITOS E
ENALTECEM AS LUTAS DOS QUE INFELIZMENTE NÃO CONSEGUIRAM SER
ELEIToS. o SENHoR PRESIDENTE PASSA A SESSÃO PARA O GRAD{DE
EXPEDIENTE. NÃO HAVENDO MAIS VEREADORES INSCRITOS, O SENHOR
PRES]DENTE PASSA A SESSÃo PARA A oRDEM Do DIA NÃo HAVENDo
pRoposrruRA o SENHoR eRESTDENTE pASsA A sESSÀo eARA A uer,rceçÃo
pEssoAL. nÃo HaveNDo INSCRrros DECLARA ENCERRADA A sESSÃo,
DESIGNANDo UMA SESSÃo oRDINÁRIA PARA O DIA 10 DE oUTUBRo DE2o24,
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NO HORÁRIO REGIMENTAL. SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITABAIANINHA, 15 DE OUTUBRO DE2024.
pRESIDENTE:4D}r^ .l/.ozr.tu, &* ,/^ ,,í,D

SE NICAC OLI DOS SANTOS.
1'SECRETARIO:

RCELO ALVES SOUSA.

,Á\,

*}

Rua Marechal Deodoro da Fonseca 37
CER 492S0m - ltabaianinha - SE

CNPJ: 32.766.164/0001-10

Fonc (79) 35t*2499
cmiphnarb@bokom.b'r

tnwv.camaradeita baian inha,se,gov.br

PRE



tTRBRtffltilHn
A casa do povo

RELATÓRIO DE PRESENçAS

Data e Hora: 08/10/2024 09:50

Sessão: &a Sessão Ordinária do 20 Período de 2024
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01. Claudiane Melo Santana AUSENTE

02. Davi Dias Cruz

03. Gersôn Félix da Cruz

04. Henrique Oliveira de Freitas

05. Jonatas Soares de Oliveira Domingos PRESENÍE

06. José Banelo de Jesus PRESENTE

07. José Eraldo de Jesus Santana AUSENTE

08. José Nicacio Lima dos Santos PRESENTE

09. Manoel Benjamin Cavalcante de Souza Neto

10. Marcelo Alves Souza PRESENTE

1 1 . Maria Aparecida Rozeno dos Santos AUSENTE

í2. Sirnaldo Costa da Fonseca AUSENTE

13. Wayne Francelino de Jesus AUSENTE
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Ata da 62" Sessão Ordinária do 20 Período de 2024

Data e Hora da Votação: 08/10/2024 09:55
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Data e Hora da Sessão: 08/10/2024 09:50

Destino: Votação (Única)

Resultado: APROVADO - Favoráveis (5)

p

Votação Nominal ('13)

01. Claudiane Melo Santana NÃO REGISTRADO

02. Davi Dias Cruz

03. Gerson Felix da Cruz FAVORÁVEL

04. Henrique Oliveira de Freitas

05. Jonatas Soares de Oliveira Domingos FAVORÁVEL

06. José Barreto de Jesus FAVORÁVEL

07. Josê Eraldo de Jesus Santana NÃO REGISTRADO

08. Jose Nicacio Lima dos Santos PRESIDENTE

09. Manoel Benjamin Cavalcante de Souza Neto NÃO REGISTRADO

10. Marcelo Alves Souza FAVORÁVEL

1 1 . Maria Aparecida Rozeno dos Santos NÃO REGISTRADO

12. Sirnaldo Costa da Fonseca NÃO REGISTRADO

13. Wayne Francelino de Jesus NÀo REGISTRADO
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RELATÓR|O DE VOTAçÔES

FAVORÁVEL

NÂo REGISTRADO


